体育新闻 2017年3月25日 星期六
值班主任：满国徽 主编：林永成 美编：王凤龙A12 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告

海口市国土资源局
更 正 公 告

海土资秀英字〔2017〕155号

2017年3月21日《海南日报》B03版刊登的海土资秀

英字[2017]119号公告，产权申请人更正为海口光通光电子

研究所。

特此更正。

海口市国土资源局

2017年3月23日

关于召开海南润奇房地产开发有限公
司第二次临时股东会通知

股东：叶祝青、叶淑英、叶卓菲、叶钟文、洪榛
根据《公司章程》第十四条、十五条、十六条的有关规定，及《公司法》第

三十九条、四十条的有关规定。由于目前存在股东损害公司利益的情形，我
作为海南润奇房地产开发有限公司持股80%股份的股东兼执行董事，特通
知全体股东参加第二次临时股东会议，现将有关事项通知如下：一.会议时
间:2017年4月11日上午10时开始，会期半天。参加股东及代理人请于
2017年4月11日上午9时到会议地点签名报到。二.会议地址：海南省琼海
市嘉积镇富海路龙利坡48号琼海市木材公司商住楼一楼办公室。三.参会
人员：（一）股东会由股东或者委托代理人出席。委托代理人出席的，请携带
股东身份证复印件及授权委托书。如股东无故缺席，视为放弃股东权利;
（二）邀请公司监事列席;（三）邀请琼海市木材公司的代表列席。四.会议审
议事项:（一）关于修改《公司章程》的议案；（二）变更海南润奇房地产开发有
限公司法定代表人。特此通知 会议联系电话：13326501398

召集人执行董事：林家荣
2017 年3月24日

海南省国家税务局第三稽查局公告
琼国税三稽告〔2017〕1号

海南柠海实业有限公司(纳税人识别号：460040324188505，法定代
表人：潘亚文)：因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司
相关人员，涉税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国
税收征收管理法实施细则》第一百零六条规定，现将《税务检查通知
书》（琼国税三稽检通一〔2017〕1号）、《税务事项通知书》（琼国税三
稽通〔2017〕4号）公告送达，自本公告之日起满30日，即视为送达。
《税务检查通知书》主要内容：根据《中华人民共和国税收征收管理
法》第五十四条规定，决定派刘钊、林花等两人，自 2017 年 3 月 13

日起对你（单位）2014 年12月17日至2017年2月28日期间（如检
查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此限）涉税情况
进行检查。《税务事项通知书》主要内容：根据《中华人民共和国税收
征收管理法》第五十六条，请你公司自收到本通知书之日起3日内向
我局提供2014年12月17日至2017年2月28日期间的账簿、会计
凭证及其他纳税资料。逾期不提供，将按《中华人民共和国税收征
收管理法》第七十条的规定处理。联系人：林花 刘钊；联系电话：
（0898）66791067；联系地址：海南省海口市龙昆北路10号海南省国
家税务局第三稽查局。特此公告。

海南省国家税务局第三稽查局
2017年3月 24日

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间：2时49分 印完：5时40分 海南日报印刷厂印刷

环海南岛国际大帆船赛

本报海口3月24日讯（记者王
黎刚）经过30多个小时的航行，友
宝号率先冲过“新奇世界·半山半岛
杯”2017第 8届海帆赛海口-三亚
的东线拉力赛终点线，抵达三亚半
山半岛港。

昨天上午10点，19支船队一同
起航。友宝号、海口号和深圳海狼号
处于异地方阵领航。起航后海面雾
气变大，能见度降至150米左右，帆
船躲过许多巨大的球状渔网和渔
船。从昨天下午1点开始风力逐步增
大，2点钟时已经达到19节。

今天上午，参加万宁-三亚120
海里拉力赛的船队从万宁石梅湾
启航。截至记者发稿时，阳帆号、

万宁号、石溪号和海上轻骑号暂列
前4名。

本次比赛以三亚为主办港，以
海口、万宁为赛事经停港，赛事总里
程达820海里，为期9天的赛期分
别在三亚及万宁举行场地赛、580
海里的环岛拉力赛和三亚-万宁往
返拉力赛 240 海里，60 支船队参
赛。60支参赛船队分为IRC1-6组
和OP帆船组，共 7个组别。其中
IRC1-3组19支，IRC4-6组21支，
OP帆船组20支。IRC1-3组参加
三亚场地赛和环岛拉力赛，IRC4-6
组参加三亚及万宁场地赛、三亚-
万宁往返拉力赛，OP帆船组只参加
三亚场地赛。

从 2010 年的第一届比赛，到
2017年的第8届比赛，省文体厅副
厅长、大赛执委会副主任杨毅光全程
参与了8届比赛的筹备、组织和执
行。在他眼中，海帆赛的举办，助力
海南实现打造“帆船之都”的目标。

杨毅光说，海帆赛定位为多日离
岸赛，相较于单纯的场地赛风险更
大。赛事举办8年来，竞赛的安排、
规划是一个循序渐进的过程，最初海
帆赛只有东环线，随后增加了西环
线，这样的赛程不会过长，过夜可能

性大大减小，难度相对低，等时机条
件成熟了，方才开启全环岛比赛。赛
事的组织、参赛水手的技术水平也是
一个逐渐学习提高的过程。同时，为
了能让更多帆船爱好者参与到海帆
赛中，还特别设置了三亚至万宁的短
距离航赛。这样的航线距离短、夜航
几率低，难度较低，不像全环那样对
船和船员的水平有更高要求，可以吸
引更多的船队参加。

海南省政府非常支持海帆赛的
举办和发展，相继出台多项政策规

定，打破瓶项，使海关、边检等重要相
关部门能够开通绿色通道保障赛事
组织工作高效运行。同时组委会在
竞赛的组织管理、宣传推广、后勤保
障以及紧急救助等各个方面都形成
了成熟的体系。竞赛的专业性也在
逐步进步，国际帆联技术代表的加
盟，标志着海帆赛仲裁走向国际化，
大大提升了竞赛的组织管理水平。
另一方面，大型赛事的举办对当地城
市发展具有推动作用。三亚通过举
办一系列的帆船比赛，在国际帆船界

崭露头角，2015年国际帆联的年会
选择在三亚举办，就是基于对三亚的
航海资源和设施条件等各方面硬条
件的认可。

海南岛有200多万平方公里的
海域，长夏无冬，空气清新，丰富的海
洋资源和气候条件为开展帆船运动
提供了得天独厚的优势。帆船运动
的发展进而推动港口建设，拉动当地
消费。借助海帆赛，让帆船运动走进
普通游客，从而形成独特新颖的旅游
项目，促进旅游的发展，如今来海南

选择帆船出海体验的游客越来越多。
7年前，海南还没有大帆船码

头。现在海口、万宁和三亚修建了不
少大帆船码头，但这些码头都是商业
码头，没有一个公共码头，大帆船平
时停泊要收取不菲的“停船费”。我
省当务之急就是要尽快兴建公共码
头，降低帆船运动的体验成本，培育
市场，让更多的人能够毫无压力地参
与帆船运动，才能真正把市场做大。

本报记者 王黎刚
（本报海口3月24日讯）

全环海口至三亚比赛结束全环海口至三亚比赛结束

友宝号率先抵达三亚友宝号率先抵达三亚

海帆赛助力海南打造“帆船之都”

里皮率领的中国男足23日晚战
胜韩国队，摆脱A组垫底位置的同
时，也终结了网上流传的国足12强赛

“神预测”——第一场虽败犹荣，第二
场主场惜平，第三场功亏一篑，第四场
生死大战，第五场理论出线，第六场遗
憾出局……虽然前五场都已应验，但
在第六场之后，国足出线希望重燃。

对于力争小组第三甚至更高位置
的中国队来说，本轮最不利的局面是中
国队输球，小组第三的乌兹别克斯坦队
赢球，那样国足将面临一个几乎无法完
成的挑战——4场至少追10分。

好在与2016年 3月 29日的40
强赛出线夜一样，这次其他场次传来
的都是有利消息。叙利亚队凭借补时
阶段的一粒点球，绝杀乌兹别克斯坦
队，伊朗队客场1：0战胜卡塔尔队，这

重新点燃了中国队的出线希望。
本轮过后，中国队积5分，超越

积4分的卡塔尔队，摆脱了A组垫底
的位置。伊朗队积14分居首位，韩
国队积10分排名第二，乌兹别克斯
坦队仍以9分排名第三。按照规则，
小组前两名直接晋级世界杯决赛阶
段比赛，第三名需要打附加赛，中国
队目前与第三名还差4分，后面四场
比赛不容有失。

对于精神状态和竞技水平已有
明显提升的中国队来说，前路依然艰
险，四场比赛中有三个是客场，其中
即将远征的伊朗队主场被称为亚洲
第一“魔鬼主场”。在接下来面对伊
朗、叙利亚、乌兹别克斯坦和卡塔尔
队的比赛中，争取两胜一平以上的成
绩获得小组第三，或许是中国队目前

较为现实的追求。
对手方面，接下来的4轮比赛中，

乌兹别克斯坦还要迎战伊朗、韩国两
个劲敌，并在客场挑战中国队。领先
国足3分暂列小组第4的叙利亚队，同
样需要面对伊朗、韩国和中国队。闯
过韩国队这一关后，只要中国队的精
彩表现能够延续，稳定拿分，乌兹别克
斯坦队4分的领先优势并非不可逾越。

赛后，进球功臣于大宝和多名球
员在接受采访时面色严峻。24日上
午，未参加与韩国队比赛的国足队员
重新回到贺龙体育中心训练。他们
清楚，更大的考验还在前方，唯有28
日攻克伊朗“魔鬼主场”，希望的火种
才能变成熊熊烈焰。

新华社记者 谭畅
（据新华社长沙3月24日电）

希望重燃 前路仍险
——世预赛亚洲区12强赛国足出线形势分析

■ 阿成

印第安维尔斯大师赛刚刚收兵，
迈阿密大师赛便点燃战火。费德勒
携勇夺印第安维尔斯冠军之威，将出
战迈阿密，以他在上一站比赛的神勇
状态来看，似乎难有敌手。但老费碰
到一大拦路虎：体能。

这两项背靠背的北美大师赛是
一段艰苦的赛程，连续夺冠的难度极
大。在男网历史上，只有7人完成过
连夺这两项大师赛冠军的壮举。费
德勒是这7人之一，他曾“背靠背”连

续两年夺得这两项背靠背大师赛的
冠军，但那是在他巅峰期的 2005 和
2006赛季。费德勒夺得了本赛季迄
今最重要两项赛事的冠军，从比赛过
程来看，其技术特别是反手又有提
升，统治力似乎不弱于巅峰期，特别
是印第安维尔斯一路横扫夺冠。但
需要看到的是，他能夺冠，与减少出
战次数储备体能关系颇大。澳网夺
冠后他随后在迪拜输球，便很能说明
问题，不只是体能储备够不够，还有
注意力和兴奋度能保持多久？

穆雷和德约因伤退出迈阿密，费
德勒夺冠的可能性似乎增大。但事
实上，这两位本赛季的表现难副世界
第一和世界第二的名头，在澳网和印

第安维尔斯，他们都早早出局，没得
到与费德勒交手的“资格”。费德勒
在印第安维尔斯抽到了“死亡下半
区”，在迈阿密的签表也凶险。他与
瓦林卡、克耶高斯、蒂姆、兹维列夫等
本赛季状态颇佳的高手同在上半区，
第三轮可能碰上德尔波特罗，四分之
一决赛可能打蒂姆，半决赛的潜在对
手则是头号种子瓦林卡。

以费德勒如今展示出的技术水
准，不必在乎签表上的对手是谁。但
体能，却是巨大考验，也是他能否夺
冠的最大变数。费德勒在印第安维
尔斯成为史上最年长的大师赛冠军，
如果能背靠背拿下迈阿密，将书写又
一项伟大的纪录。

背靠背出战考验老费体能
大侃台

迈阿密网球公开赛

张帅晋级第三轮
北京时间3月24日，在迈阿密网球公开赛女单第二轮比赛中，中国选手张帅以

2：1战胜意大利选手埃拉尼，晋级第三轮。图为张帅在比赛中回球。 新华社发

新华社上海3月24日电（记者朱
翃 张逸飞）3月24日，中国足协关于
上海申花队球员秦升和孙世林的处罚
终于“敲定”。秦升因暴力行为，影响
恶劣被禁赛6个月，并处罚款12万
元；孙世林因不当行为造成不良影响
被禁赛2场，罚款1万元。

3月11日，在中超第二轮上海申
花主场对阵天津权健的比赛中，秦升
在禁区争抢位置时，抬脚猛踩权健外
援维特塞尔的脚面，被主裁直接红牌
罚下。赛后，虽然秦升第一时间通过
个人社交平台向公众和球队道歉，但
仍引发球迷和社会的热议。申花俱
乐部数小时后即宣布队内处罚决定，
对秦升处以30万元人民币的罚款同
时将其下放预备队。次日，申花又追
加了处罚，除了要求秦升在全队进行

检讨外，下放预备队期间停发所有薪
资待遇，仅按上海最低工资标准支付
基本生活费，并“冻结”秦升的转会。
而孙世林因为在权健球员帕托踢飞
点球后给对方竖大拇指“点赞”的行
为，也被外界认为“不职业、违背体育
道德”。

3月14日，秦升和孙世林赴中国
足协，参加了听证会并进行情况说明。

3月24日，足协发布了对秦、孙
二人的处罚决定：秦升被禁赛6个月
（2017 年 3 月 12 日至同年 9 月 11
日），罚款12万元；孙世林被禁赛2
场，罚款1万元。

此外，广州恒大队主教练斯科拉
里因为在中超第二轮赛后发布会上有
不负责任的言论，被禁赛一场，罚款
8000元。

足协从重处罚申花二将

秦升禁赛半年孙世林禁2场

省足协官网上线运营
本报海口3月24日讯（记者王黎刚）记者

从今天召开的海南省足协官方网站平台发布会
上获悉，经过数月的精心策划、筹备和制作，省
足协推出的独立运营官方门户网站（www.
hainanfa.org.cn）明天正式上线运营。

用户可在省足协官方网站在线注册实名认
证会员，即可成为省足协会员。省足协官网将
公布最新的海南省足球发展资讯，包括省足协
政务动态、通知公告，以及省内外足球新闻。
省足协关注民间足球球队建设和发展，网站支
持认证会员可自行组建社会球队。 网站上线
后，省足协会陆续透过赛事平台组织和发布一
些民间赛事，网站社会球队可直接在线报名，
赛事平台则通过站内信息和短信通知各球队
报名情况，赛程情况等。省足协官网将提供权
威的足球场地预订平台，会陆续上线一些可以
在线预订的场地。省足协网站会陆续上线公
开海南省社会球队、校园球队、企业球队、职业
球队相关资料，提供一个球队和足球人才共享
平台。

省七人制草根足球赛
冠军组上演进球大战

本报讯（记者林永成）2017年海南省第三
届七人制草根足球赛冠军组第二轮角逐3月
24日结束。本轮比赛上演多场进球大战，23日
晚进行的4场比赛共打入36球，前一晚进行的
4场比赛打入27球。

23日晚进行C组和D组的比赛，结果为：C
组的海南苏兴建设快乐以5：0大胜雷龙·薇薇
安烘培坊，海航技术7：2大胜德裕皇玛；D组的
夜电集团4：10负于海南宏远，佰秀职业服饰
7：1大胜麦友。两轮战罢，海航技术两连胜高
居C组头名；D组的头把交椅则被佰秀职业服
饰占据，同样是两连胜得6分。

在 22日晚进行A组和B组的比赛结果
为：A组，飓风队1：3负07届实验校友联，海
南鸿兴足球俱乐部2：3惜败一中队；B组，海
南天骄足球俱乐部5：2胜金牛·广日电梯，黑
默丁格以 9：2 轻取钟星消防。值得一提的
是，黑默丁格队队员大多数是海医附院的留
学生，这支“外籍军团”实力了得，目前两连胜
领先B组。A组的积分形势比较胶着，目前
有4支球队同积3分。

世界杯南美区预选赛

巴西4：1胜乌拉圭
北京时间3月24日，在俄罗斯世界杯南美区

预选赛第13轮比赛中，巴西队客场以4：1战胜乌
拉圭队，豪取7连胜，在积分榜上遥遥领先。效
力广州恒大的巴西队球员保利尼奥上演帽子戏
法。图为保利尼奥庆祝进球。 新华社发

3月24日，友宝号率先抵达三亚，完成环岛航行。 本报记者 武威 摄

小牛97：95快船
猛龙101：84热火
篮网126：98太阳
马刺97：90灰熊

开拓者110：95尼克斯

NBA战报